ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

CNPJ: 08.539.520/0001-89

Rua Senador Georgino Avelino, 10, Centro, Santa Cruz/RN
CEP: 59200-000

Email: licitacoescmsantacruzrn@gmail.com

CMSC

______________
Fls.

______________
Assinatura

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 01/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN, inscrito no CNPJ sob o nº
08.539.520/0001-89. CONTRATADO (A): THIAGO JOFRE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n. 14.316.695/0001-20. OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do
Contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de 14/01/2026 até 13/01/2027, podendo ser prorrogado
sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.
PRAZO DE VIGENCIA: 14 de janeiro de 2026 a 13 de janeiro de 2027. BASE LEGAL: Art. 107, da Lei
14.133/2021. DEMAIS CLÁUSULAS: Ficam mantidas as demais condições contidas no Contrato de
Prestação de Serviços Nº 01/2025, oriundo da Inexigibilidade de Licitação nº 03/2025. DATA DE
ASSINATURA: 14 de janeiro de 2026. ASSINATURAS: Glauber Emanuel Nunes Bezerra/Presidente/Pelo
Contratante e THIAGO JOFRE DANTAS DE FARIA/Empresário/Pelo(a) Contratado(a).

mailto:licitacoescmsantacruzrn@gmail.com